RESULTADOS DE EVALUACION CURRICULAR

— CONCURSO PUBLICO DE PRACTICAS PROFESIONALES N° 001-2025-UNSA/URH

N° DEPENDENCIA CODIGO DE PRACTICAS APELLIDOS Y NOMBRES CONDICION OBSERVACION

1 DIREECIL?VI\:E:;?AE{T;STAR PRACTICAS N* 001 NAVARRO PALOMINO/BRUND JOSE NO APTO E:FI{\:::?SE ]IE)E:(;[IEI:;JBEII.EJI\I.J’I:II_.I;S;T ACREDITAR CONSTANCIA DE EGRESADO (FECHA DE EGRESC A
2 D{REEC;J?VB‘*L:;_EA?TESTAR PRACTICAS N°* QG2 SALDARNA LOZA/YADIRA FERNANDA APTO

3 DIRECLJCI\I.IIO'VI\IIE:;'IE}.LI‘;TI(ESTAR PRACTICAS N° 003 SARAYA SULCA/ESTEFANI APFTO

4 DIREEJC;J?VDEE;_?AZTSSTAR PRACTICAS N° Q03 PHOCCO TAPARA/ROCIO KELY APTO

5 DlRE%C!L?\zESEAiT;STAR PRACTICAS N° 003 CRUZ TACO/MICAELA ANDREA NO APTO E;JF?I‘I_IE;{;;IE ]I.JSIC::EP:/IOBE{EIRI;I::.EZS;I;J ACREDITAR CONSTANCIA DE EGRESADO (FECHA DE EGRESC A
6 DIRE%%?&E;-?A&TSSTAR PRACTICAS N° 003 DUERIAS FLORES/CLAUDIA SOFIA NO APTO E:DMGERR;QI\I'_Q;E;EN;)RE;JERIG:_LAECFOOI\III) ACREDITAR CURSOS DE OFIMATICA {PROCESADOR DE TEXTOS,
7 DIREiC;I?V“éRDSEl_?;ET;STAR PRACTICAS N° 004 HUARCA QUISPE/PATRICIA SADITH APTO

8 DIRE%C:‘I?VI\"ERD:?JLZTSSTAR PRACTICAS N° D04 CARPIO LARICO/RAECHELL SOLANGE APTO

9 DIRE(EJC:J?&LS;:;?I;STAR PRACTICAS N° 004 PINO HUANCO/MARTHA NAYELI NO APTO E::i:?g; ETSED;'?BEEI\S;I__EZS;I;I ACREDITAR CONSTANCIA DE EGRESADO (FECHA DE EGRESO A
10 DIRE%C:J?VI\:ERDSEF?‘L;TOESTAR PRACTICAS N° 004 QUENALLATA SANTI/GABRIELA ELOISA NO APTO LJ:FI{\_.;]—:E:SIE lelcllEl\;?Bigl\S:tigg? ACREDITAR CONSTANCIA DE EGRESADO (FECHA DE EGRESO A
11 DIRECUCPIJ?ViRD;_?AE{TgSTAR PRACTICAS N° 004 MEDINA USKA/KAROLINE FATIMA NO APTO NUMERAL 18.1:HUELLA DACTILAR EN IMPRESION

12 DIRE({:JCI\IJ?VF\:EE;S\E‘T;STAR PRACTICAS N° 004 SALAS FARFAN/KEREN EVELYN NOAPTO EI:F:\;!:ERRSE 1DSIC]I.ED:AOBEEI\;;I-_E2§;I\)J ACREDITAR CONSTANCIA DE EGRESADO (FECHA DE EGRESC A
13 DIRE%CI\IICI)VI\:EE;SAiTOESTAR PRACTICAS N° 005 CHONG SILVA/IESUS ALBIHERY APTO

14 DIRECUCI\IJ?V“:EE;_?;E{T;STAR PRACTICAS N° Q05 ZEA VIZCARRA/LENIA ANEL APTO

15 DIRFCEIBN DERIENESTISH PRACTICAS N° Q05 UMASI DELGADOQ/RUTH LILIANA APTO

UNIVERSITARIO




~

N° DEPENDENCIA CODIGO DE PRACTICAS APELLIDOS Y NOMBRES CONDICION OBSERVACION
16 DIRE%CIL?VI\:ERD:I_?AI?‘“;STAR PRACTICAS N° 005 CORTAVARRIA BARREDA/DIEGO ARMANDO APTO
17 DIRE%C'L?VBEE;:LiTSSTAR PRACTICAS N° 005 ALFARO QUISPE/NURIA KENYA APTO
| O | cncams {oaea osrins e oo [ ILIIO e Cou T couTman s o s
19 DIRE%C&?\%E;?;\E}T;STAR PRACTICAS N° 005 TAPIA MOROCCO/ANDREA ISABEL NO APTO g:&ERIX\;igéENERE:m?AZC;\:\; ACREDITAR CURSOS DE OFIMATICA (PROCESADOR DE TEXTOS,
20 DIRECUCI:I?\'/\IEESEI_?LiTgSTAR PRACTICAS N° 006 TURPO HUANCA/ALESSANDRA ZOILA APTO
21 DIRECUCI:I?VI\:EESEI_?AI?T‘;STAR PRACTICAS N° 007 GONEZ BEJARANO/STEPHANYA ISABEL APTO

72 DlREijCIL?VI\‘ERD:I_?;\iT;STAR PRACTICAS N° 007 VALDIVIA DIAZ/LIZETH RAYDA APTO
23 DIRE%CIL?yEE;fAiT;STAR PRACTICAS N° 007 VALDIVIA ROSAS/LUANA AMELIE APTO
24 DlRECUCI\II?\::EE;:LiTSSTAR PRACTICAS N° 007 PALACIOS CUTISACA/EVELYN NOELIA NO APTO l::;\_/ll_:f:glé E?CTEI\;/?BEEI\!;I:&ZS%I;I ACREDITAR CONSTANCIA DE EGRESADO (FECHA DE EGRESC A
25 DIREC&&?\%E:IELE‘TSSTAR PRACTICAS N° 007 ORTEGA CRUZ/DIANA PAOLA NO APTO E;Jcl;/éERRAA“I;liiéENPORE;JEh’::.;ECICOOhT) ACREDITAR CURSOS DE OFIMATICA (PROCESADOR DE TEXTOS,
26 DIRE%C‘:I?V’\:ERD;_?;iT;STAR PRACTICAS N° 008 HOLGUIN MARON/JESUS ALBERTO APTO
27 DIRE%CIL?VNEESEI,?;I;'TSSTAR PRACTICAS N° 008 AVILES CRUZ/RUSMEL JUAN APTO
28 D‘RE%CI\II?\;\IEE;TBLE:OESTAR PRACTICAS N° 009 LLANOS YUFRA/ANGIE KARINA APTO
29 DIREClJC;l?\/I\IEESEIELiI:l;STAR PRACTICAS N° 009 QUISPE CUTIPA/STHEFANY MIRIEL NO APTO E::-T-FRRSE JISBIClIEl:/(I)B(;LéI\[/)I:tI;g:)?’I;I ACREDITAR CONSTANCIA DE EGRESADO (FECHA DE EGRESO A
30 DIRECUCI\IHO\;\:E:SEIELiI;l;STAR PRACTICAS N° 010 FELIX LOPEZ/EDY RIBALDO NO APTO E::./IF:ERRSE J[.)BIC]I.EI\’lv(l)BELEJI\éI;I:ZéZgI;I ACREDITAR CONSTANCIA DE EGRESADO (FECHA DE EGRESO A
31 DIRE%C;J?VI\JERDSEI_?/LI;T;STAR PRACTICAS N° 013 CHATA YUCRA/DENIS RONALDO APTO




N°

DEPENDENCIA

CODIGO DE PRACTICAS APELLIDOS Y NOMBRES CONDICION OBSERVACION
32 DIRECCION DE BIENESTAR PRACTICAS N° 013 LAYME ANCHAPURI/YiM BRANDON APTO
UNIVERSITARIO

13 DIRE%C;"OVI\IE:;?LETISSTAR PRACTICAS N° 013 CORNEJO COAGUILA/HEBER LEONARDO NO APTO g;&iﬁ;ig;g&g@ﬂz:i%ﬁ; ACREDITAR CURSQS DE OFIMATICA (PROCESADOR DE TEXTOS,
34 DIRECL:JC'\II?\L\IERDSEI:L:I;STAR PRACTICAS N° 013 TORO OVIEDO/ROLANDO ANDRES NO APTO s::;I-FRRSIé 1DE|§C1|EI\'IV?B(I;lEJI\I;IEPII—.EZ§203I\)I ACREDITAR CONSTANCIA DE EGRESADO (FECHA DE EGRESO A
35 DIRE(EJC’\II?\L\:EESEIELiTOESTAR PRACTICAS N° 013 CHUQUICONDO BARRIENTOS/IIMMY JHON NO APTO g::flnERRglé ]l.)EI!CJI.EI\':,(I)BCRlEJI\I;I;I:IEZSZOSI\)I ACREDITAR CONSTANCIA DE EGRESADO (FECHA DE EGRESO A
36 D|RECUC':HO\II\:E;):|$/$’;‘§STAR PRACTICAS N° 014 CASTILLO FLORES/DORIS APTO

37 DlRE(iJC’LloV'\:ERD:Is'LiTOESTAR PRACTICAS N° 014 KANA HANCCO/WALID ANDY APTO

38 D‘REEC'\II?\?IERD;?LiT;STAR PRACTICAS N° 014 HUAHUACHAMBI CACERES/JONATHAN HECTOR APTO

39 DIRE%C’\R;\:ERD;.?AE{TCESTAR PRACTICAS N° 014 QUISPE GARCIA/KEVIN JAVIER APTO

20 DIRE(LC'L(?\;\‘IE:;:II::;STAR PRACTICAS N° 014 SALAS ESTREMAYDORO/GONZALO HUMBERTO NO APTO g:xf;g; ;?;é:/?;;tél\;gtfizggl\)l ACREDITAR CONSTANCIA DE EGRESADO (FECHA DE EGRESO A
41 DlRECUcrL?V'\:E::r?AIiTgSTAR PRACTICAS N° 014 DIAZ ALARCON/MANUEL ANTONIO NO APTO NUMERAL 18.1:NO CUMPLE CON ACREDITAR FORMACIONA ACADEMICA AL PERFIL DEL PUESTO
42 DIRE(L:JCILIO\;:EESEIELZT;STAR PRACTICAS N° 017 CARREON RAMOS/ESTEPHANIE ELVIRA APTO

43 DIRE%C'\II?\;\IERD;_?;{T;STAR PRACTICAS N° 017 VARGAS CACERES/DAGGIANA LEONOR APTO

44 DIRE%C;I?VB:EE;ELE{T;STAR PRACTICAS N° 017 AYLLON MERMA/RICARDO APTO

45 DIRE%CIL?VI\:ERDSIEIEL?;I;STAR PRACTICAS N° 017 ZAPATA COAQUIRA/KRISTEL ROCIO NO APTO :::-T-F;g; 1D8|C1|E':/?B§g'\é|:tig;'\; ACREDITAR CONSTANCIA DE EGRESADO (FECHA DE EGRESO A
46 DIRECUCIL?V'\:ERDSEI_SLE:;STAR PRACTICAS N° 018 PAIVA MEDINA/ANDREA CELESTE APTO

47 DIRE%C&?\%E;?AET;STAR PRACTICAS N° 018 HUMPIRI QUISPE/JOSE RODOLFO APTO




DEPENDENCIA CODIGO DE PRACTICAS APELLIDOS Y NOMBRES CONDICION OBSERVACION
DIRECCION DE BIENESTAR ]
P N° 01 AUCCA SACSI /CRISTIAN OSCAR APTO
48 UNIVERSITARIO RACTICAS N" 019 cH /
DIRECCION DE BIENESTAR . . . NUMERAL 18.1:NO CUMPLE CON ACREDITAR CURSOS DE OFIMATICA {(PROGRAMACION DE
TICAS N° 01 FUENT S/VICTOR RA NO APTO
49 UNIVERSITARIO PRACTICAS N* 019 UENTES RIOS/VICTOR RAUL PRESENTACION, PROCESADOR DE TEXTQOS)
DIRECCION DE BIENESTAR NUMERAL 18.1:NO CUMPLE CON ACREDITAR CURSQOS DE OFIMATICA (PROGRAMACION DE
o HUAMANI/ANTONELLA MILAGROS 0 APTO
0 UNIVERSITARIO FRACTIEES REOES SONCCo /ANTO GRO B PRESENTACION, PROCESADOR DE TEXTOS)
DIRECCION DE BIENESTAR NUMERAL 18.1:NO CUMPLE CON ACREDITAR CURSOS DE OFIMATICA (PROGRAMACION DE
51 PRACTICAS N° 020 AGUILAR COAQUIRA/PIERO ABEL NO APTO PRESENTACION), NO PRESENTA CONSTANCIA DE EGRESADO (FECHA DE EGRESO A PARTIR DE
UNIVERSITARIO
DICIEMBRE DEL 2023)
52 DIRECCION DE BIENESTAR PRACTICAS N° 022 MARRGON ZAPANA/JHOANN ALEXISS APTO
UNIVERSITARIO
DIRECCION DE BIENESTAR NUMERAL 18.1:NO CUMPLE CON ACREDITAR CONSTANCIA DE EGRESADO (FECHA DE EGRESO A
53 UNIVERSITARIO PRACTICAS N° 022 CUELA FLORES/JEFRY BENJAMIN NO APTO PARTIR DE DICIEMBRE DEL 2023), NI CURSOS DE OFIMATICA (PROCESADOR DE TEXTOS, HOJAS DE
CALCULO Y PROGRAMAS DE PRESENTACIONES)
DIRECCION DE BIENESTAR . . NUMERAL 18.1:NO CUMPLE CON ACREDITAR CURSOS DE OFIMATICA (PROCESADOR DE TEXTOS,
° CAMAYTA E/ADRIAN 3 NO APT
54 UNIVERSITARIO PRACTICAS N° 022 As QUISPE/, AL © PROGRAMAS DE PRESENTACION)
DIRECCION DE BIENESTAR NUMERAL 18.1:NO CUMPLE CON ACREDITAR CURSOS DE OFIMATICA (PROCESADOR DE TEXTOS,
° FLORES E R/ST BRI NO Al
55 UNIVERSITRRIO PRACTICAS N° 022 ORES ESCOBAR/STEPHANO GABRIEL 0O APTO PROGRAMAS DE PRESENTACION)
DIRECCION DE BIENESTAR
o A AMAN P PT!
56 UNIVERSITARIO PRACTICAS N° 023 PAZA M I/MILAGROS PILAR APTO
DIRECCION DE BIENESTAR .
7 PRACTI ° AP NGELA TR
5 UNIVERSITARIO CTICAS N° 023 MONTOYA PARISUARNA /A NIDAD APTO
DIRECCION DE BIENESTAR NUMERAL 18.1:NO CUMPLE CON ACREDITAR CONSTANCIA DE EGRESADO (FECHA DE EGRESO A
ICAS N° VALDIVIA LINARES/MARIANA LUCIAN NO AP
58 UNIVERSITARIO PRACTICAS N* 023 / tue O APTO PARTIR DE DICIEMBRE DEL 2023)
DIRECCION DE BIENESTAR NUMERAL 18.1:NO CUMPLE CON ACREDITAR CURSOS DE OFIMATICA (PROCESADOR DE TEXTOS,
P N° 023 TOLA MAMANI/PATRICK JEAN NO AP ’
9 UNIVERSITARIO RACTICAS © /PATRICK JEANPIERRE OAPTO PROGRAMAS DE PRESENTACION)
DIRECCION DE BIENESTAR NUMERAL 18.1:NO CUMPLE CON ACREDITAR CONSTANCIA DE EGRESADO (FECHA DE EGRESO A
° 02 VA PALO /D DE S NO AP
60 UNIVERSITARIO PRACTICAS N* 023 CORDO O /DIANA DE LOS ANGELE OAPTO PARTIR DE DICIEMBRE DEL 2023)
DIRECCION DE BIENESTAR NUMERAL 18.1:NO CUMPLE CON ACREDITAR CONSTANCIA DE EGRESADO (FECHA DE EGRESO A
1 CTICAS N° 02 BOZAN D RD Ti
6 UNIVERSITARIO PRA 023 OZA NUNEZ/DOUGLAS HELA NO APTO PARTIR DE DICIEMBRE DEL 2023)
DIRECCION DE BIENESTAR NUMERAL 18.1:NO CUMPLE CON ACREDITAR CONSTANCIA DE EGRESADO {FECHA DE EGRESO A
62 PRACTICAS N° 02 MPIRI REN ROCI
UNIVERSITARIO SHCAS RG2S HU TURPO/KA ocio NO APTO PARTIR DE DICIEMBRE DEL 2023)
DIRECCION DE BIENESTAR NUMERAL 18.1:NO CUMPLE CON ACREDITAR COSNTANCIA DE EGRESADO (FECHA DE EGRESQO A
63 PRACTICAS N° 023 GARCIA APAZA/KEVIN RALPM NO APTO PARTIR DE DICIEMBRE DEL 2023}, NO CUMPLE CON ACREDITAR CURSOS DE OFIMATICA

UNIVERSITARIO

{PROGRAMA DE PRESENTACION)




N°

DEPENDENCIA CODIGO DE PRACTICAS APELLIDOS Y NOMBRES CONDICION OBSERVACION
64 DlREEJCI\II?\::E :SEITB/!\ERTSSTAR PRACTICAS N° 024 MENDOZA DEZA/LUCELY RUBI APTO
65 DIRECUC'\II?\::ERD SEI :LiTSSTAR PRACTICAS N° 024 HANCCO VARGAS/CORINA HILDA APTO
66 DIRE%C'\II?VNEE:‘TBX;TSSTAR PRACTICAS N° 024 PUMA VALDIVIA/EDUARDO PABLO APTO
67 DIRE%C,:?\I,\:E,?;-?LT:SSTAR PRACTICAS N° 024 ARAOZ VALENCIA/LUIS EMANUEL NO APTO :LJ’;\_/II_IERRSIé ESIC1IEI:/C|JBCRLEJI\SIEFZ(()ZZC)31;I ACREDITAR CONSTANCIA DE EGRESADO (FECHA DE EGRESO A
68 DlRECUCI:l?V[\:Eg;:AiTSSTAR PRACTICAS N° 026 GARCIA JIHUALLANCA/BRYAN NABIH APTO
69 DIRE%C;]?\;QE E;:;;\ISSTAR PRACTICAS N° 026 APAZA RODRIGUEZ/KARLA ERIKA APTO
70 DIRECUC,:I?\;\:E:;TBIETSSTAR PRACTICAS N° 029 AGUILAR AGUIRRE/STEPHANIE ESTELA APTO
71 DIRE%C'\II?\'I\:E:;_IE_T;T;STAR PRACTICAS N° 029 SANCHEZ CACYA/ALESSANDRA ALMENDRA APTO
72 DIRE%CJI?VALRD;_:_;/L?T;STAR PRACTICAS N° 030 LE!VA RIVERA/JAZMINE ALESSANDRA APTO
73 DIRE(I:.JCI:ICI’)V'\:ERD:I‘I?LE?TSSTAR PRACTICAS N° 030 VIZCARRA ZARATE/MARIA LUISA APTO
74 DIRETJC;I?\;QE'S;?LiT;STAR PRACTICAS N° 030 SALAS LOZANG/SERGIO LUIS NO APTO ELJA\;I_IERR.;D\E ]I.DSICZ:EI\II\I?BEEJI;I:S;;;I; ACREDITAR CONSTANCIA DE EGRESADO (FECHA DE EGRESO A
75 DIRE%C;l?\?EESﬁ?LiTSSTAR PRACTICAS N° 031 PEZO CANDIA/JENYFFER XIARA APTO
76 DIRE%C'\II?\;\:E:;:LZTOESTAR PRACTICAS N° 031 LUPACA COAGUILA/DAVIS MANUEL APTO
77 DIRE%CI:I?V’\:ERDSEI_?:;TOESTAR PRACTICAS N° 031 SEGURA MANCHEGO/YEYSSON RODRIGO APTO
78 DIRE%C:]?VB:EE:I:AiT;STAR PRACTICAS N° 031 HUAMANI MAMANI/BRISSET JHENIFER APTO
79 DIRECCION DE BIENESTAR PRACTICAS N° 031 LOPEZ GUEVARA /CLAUDIA APTO

UNIVERSITARIO




N° DEPENDENCIA CODIGO DE PRACTICAS APELLIDOS Y NOMBRES CONDICION OBSERVACION
DIRECCION DE BIENESTAR NUMERAL 18.1:NO CUMPLE CON ACREDITAR CONSTANCIA DE EGRESADO (FECHA DE EGRESO A
80 UNIVERSITARIO PRACTICAS N° 031 GUEVARA BELLIDO/JOE SEBASTIAN NO APTO PARTIR DE DICIEMBRE DEL 2023), NO ACREDITA CURSOS DE OFIMATICA (PROCESADOR DE
TEXTOS, HOJAS DE CALCULO Y PROGRAMAS DE PRESENTACIONES)
NUMERAL 18.1:N PLE CON ACRED! TICA (PROGRAMAS DE
a1 DIRECCION DE BIENESTAR PRACTICAS N° 031 YUCRA HUANCA/ERIKA ANALI NO APTO 1 O CUMPLE CON ACREDITAR CURSOS DE OFIMA {
UNIVERSITARIO PRESENTACION)
DIRECCION DE BIENESTAR NUMERAL 18.1:NO CUMPLE CON ACREDITAR CURSOS DE OFIMATICA (PROCESADOR DE TEXTOS Y
: AGA/XIMENA JULIETA NO APT
82 UNIVERSITARIO PRACTICAS N”031 HUACOTO ARTEAGA/ NAJ © PROGRAMAS DE PRESENTACION)
DIRECCION DE BIENESTAR NUMERAL 18.1:NO CUMPLE CON ACREDITAR CURSOS DE OFIMATICA (PROCESADOR DE TEXTOS Y
| : DELGADO QUIROZ/ANDREA NICOLE NO APTO
8 UNIVERSITARIO FRACTIES NE0S1 GADO QUIROZ/AN coL OA PROGRAMAS DE PRESENTACION)
84 D'RECUCI\'I?VNERDSEIE\ET;STAR PRACTICAS N° 031 CRUZ TACO/DAYHANA CAMILA NO APTO NUMERAL 18.1:FIRMA Y HUELLA DIGITAL IMPRESAS EN LAS DECLARACIONES JURADAS
DIRECCION DE BIENESTAR NUMERAL 18.1:NO CUMPLE CON ACREDITAR CURSOS DE OFIMATICA (PROCESADOR DE TEXTOS Y
PRACTI °031 EA MENDOZA/CARMEN CAROLINA NO APT
8 UNIVERSITARIO CTICASN®03 z / A 0 PROGRAMAS DE PRESENTACION}
DIRECCION DE BIENESTAR . NUMERAL 18.1:NO CUMPLE CON ACREDITAR CURSOS DE OFIMATICA (PROGRAMAS DE
A °031 VASQUEZ Z/L LEXANDRA N
86 UNIVERSITARIO PRACTICAS N° 0 ASQUEZ MURNOZ/LOURDES A 0 APTO PRESENTACION)
DIRECCIGNIDE RIENESTAR NUMERAL 18.1:NO CUMPLE CON ACREDITAR CONTANCIA DE EGRESADO, NO CUMPLE CON
87 UNIVERSITARIO PRACTICAS N° 031 ARI MAMNI/ANDREA ATALIA NO APTO ACREDITAR CURS0S DE OFIMATICA (PROCESADOR DE TEXTOS, HOJAS DE CALCULO Y PROGRAMAS
DE PRESENTACIONES)
DIRECCION DE BIENESTAR NUMERAL 18.1:NO CUMPLE CON ACREDITAR CURSOS DE OFIMATICA (PROCESADOR DE TEXTOS,
88 PRACTICAS N° 031 RODRIGUEZ OROCHE/SUSSAN FLOR NO APT! ) ’
UNIVERSITARIO 3 / 0 OAPTO HOJAS DE CALCULO Y PROGRAMAS DE PRESENTACIONES)
DIRECCION DE BIENESTAR NUMERAL 18.1:NO CUMPLE CON ACREDITAR CONSTANCIA DE EGRESADO (FECHA DE EGRESO A
PRACTICAS N° 031 DEL CARPIO BELLIDO PERALTA/ALVARO PAUL T
8 UNIVERSITARIO ere 03 OFPE /ALYA ERANS PARTIR DE DICIEMBRE DEL 2023)
DIRECCION DE BIENESTAR NUMERAL 18.1:NO CUMPLE CON ACREDITAR CONSTANCIA DE EGRESADO A FIN AL PUESTO
90 UNIVERSITARIO PRACTICAS N° 033 JORDY GABRIEL/CASTILLO BERRIOS NO APTO {(FECHA DE EGRESO A PARTIR DE DICIEMBRE DEL 2023), NO ACREDITA CURSOS DE OFIMATICA
(PROGRAMACS DE PRESENTACIONES)
DIRECCION DE BIENESTAR .
91 UNIVERSITARIO PRACTICAS N° 034 MELENDRES CANDIA/JUAN DIEGO APTO
DIRECCION DE BIENESTAR
°034 A RI
92 UNIVERSITARIO PRACTICAS N° 03 SIVANA HUAMANI/JAISON RODRIGO APTO
DIRECCION DE BIENESTAR
PRACTICAS N° FL EDES/VALERIA AYL
93 UNIVERSITARIO CTIC 034 ORES PAR /VALER IN APTO
DIRECCION DE BIENESTAR
. AP N
94 UNIVERSITARIO PRACTICAS N° 035 TACO APAZA/SUSAN ALEXANDRA APTO
95 DIRECCION DE BIENESTAR PRACTICAS N° 035 MENDOQZA PANDIA/EVELYN YANINA APTO

UNIVERSITARIO
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N°

4

DEPENDENCIA CODIGO DE PRACTICAS APELLIDOS Y NOMBRES CONDICION OBSERVACION
96 DIRE%C;?\?EE:IfiiTgSTAR PRACTICAS N° 035 MAGGUEHUA SONA/SOLEDAD EMPERATRIZ NQ APTO g;&i?;g;g&gm:igﬁ ACREDITAR CURSOS DE OFIMATICA (PROCESADOR DE TEXTOS ¥
97 DIRE%C,\II?V’\:ERD:‘:LZT;STAR PRACTICAS N° 036 CAHUANA NURNEZ/GRISELLE ERIKA APTO
98 DIRE%CIL?VNE:SEI_?ILE{T;STAR PRACTICAS N° 036 ARONI HUAMAN/VICTORIA CALESTE APTO
99 DIRE?_]C&?VI\:;E;S\T}T‘SSTAR PRACTICAS N° 036 CALAPUJA APAZA/MIRIAN APTO
1200 DlRE%Cl\ll?\;\:EE;-S\iT;STAR PRACTICAS N° 036 BRAVO BRAVO/LADY MACIMILA NO APTO l;l:;\_/lr:f;gt EfcﬁEh;fBEgl\éI:tzggl;l ACREDITAR CONSTANCIA DE EGRESADO (FECHA DE EGRESO A
101 DIRECUCI\II(?VI\IERD;:ILERTCI)ESTAR PRACTICAS N° 036 CACERES UNTAMA/FRESSIA KIMBERLY NO APTO :gKERI;LCZl:I.—Z:LIJ\ILOO)CUMPLE CON ACREDITAR CURSOS DE OFIMATICA (PROCESADOR DE TEXTOS Y
102 DIRE%C'L?VI\;E;SLiTgSTAR PRACTICAS N° 036 PANGO CHALLA/DUPORT DANTE NO APTO g:&ERIX\h;igéEN;E;JEI\ﬂ:_:ifSAT; ACREDITAR CURSOS DE OFIMATICA (PROCESADOR DE TEXTOS Y
103 DIRECUCIL?\[/\:ERD:I_ELT:;STAR PRACTICAS N° 037 HUISA TUERO/JHENIFFER APTO
104 DIRE%C':I?V'\:ERD;_?:;TSSTAR PRACTICAS N° 037 LUNA CCUNO/MARJHORY ALEJANDRA APTO
105 DIRE%C’L?VI\:EE;-?;‘ET;STAR PRACTICAS N° 038 CCANCHILLO BARRIONUEVO/OLIVIA NO APTO g::-ﬂrr;g; Il)ilicllEl\I:;JB(;;Jl\éI:II:igzo;;l ACREDITAR CONSTANCIA DE EGRESADO (FECHA DE EGRESO A
106 DIRE%C'L?JVEESEAiT;STAR PRACTICAS N° 038 MARTINEZ VARGAS/RUTH ELIANA NO APTO :I:E':IENR-?:CI%;;\IO CUMPLE CON ACREDITAR CURSOS DE OFIMATICA (PROGRAMAS DE
107 DIRE(lIJC,\Il(lj\;\IEESEr?Lil;ICESTAR PRACTICAS N° 038 ROCA PARIS/LUZ RAQUEL NO APTO g;l&ERIZA“;g;ENPOR(;J::;I;\ECICg:; ACREDITAR CURSOS DE OFIMATICA {PROCESADOR DE TEXTOS Y
108 DIRECUC'\II?\;\:E:;_ELiT;STAR PRACTICAS N° 039 DIAZ LAURA/FIORELLA GIANELLA APTO
109 DIRE%C'L?VI\:ERD:I_?::ISSTAR PRACTICAS N° 039 CALAPUJA SALAS/JUAN CARLOS APTO
110 DIRE%CIL?VI\IEE;E;T;STAR PRACTICAS N° 039 SULLA HUILLCA/EDITH YOLANDA APTO
111 BIRECCION DE BIENESTAR PRACTICAS N° 039 PANTA CONDORI/KELLY MARCIA APTO

UNIVERSITARIO




N°

DEPENDENCIA CODIGO DE PRACTICAS APELLIDOS Y NOMBRES CONDICION OBSERVACION

112 DIRE%C;I?\;\:ERD;?;ZI:ISSTAR PRACTICAS N° 039 HUARCA CONDORI/YORK JULIO NO APTO S:El\g;:?ké.%;)l\lo CUMPLE CON ACREDITAR CURSOS DE OFIMATICA (PROGRAMAS DE
113 DIRE%CI\II?VI\:EE::LI:I;STAR PRACTICAS N° 040 CHOQUEHUANCA ROJAS/RODRIGO BRADT APTO

114 DIREECIL?V'\:ERDSEI_?LERTSSTAR PRACTICAS N° 040 HUAHUACCAPA QUISPE/NADINE DREISER APTO

115 DIRE(EJC'\"?V'\‘EE;ELiT;STAR PRACTICAS N° 041 SALINAS LLERENA/RICARDO JAVIER APTO

116 DIRE%;?\?EESELiT;STAR PRACTICAS N° 041 CUELLAR RAMOS/JIOSSELYN BRISETTE APTO

118 DIRE%C;“OV’\IERDSEI?:\?!\';STAR PRACTICAS N° 042 YAPEZ PORCEL/ERIKA MAGALY APTO

119 DIRE%C'\II?\;\:EESEISE?T;STAR PRACTICAS N° 042 VILLA CALDERON/RACHELL SCARLET APTO

120 DIRE%C’\II?\L\:EESEI_?/LERT;STAR PRACTICAS N° 042 URDAY CHAMBI/ARLETH LISSIEE APTO

121 DIRECUCIL?\::_::;_E&:;STAR PRACTICAS N° 042 HUAMANI HUAMANI/CLAUDIA MARIA APTO

122 DIRECUCI\II?V’\:E::l_rBLiTSSTAR PRACTICAS N° 042 HUAMANI ARANA/CRISTEL ANTHUANE APTO

123 DIRE(EJC'\II?VNERD;?;EI\IOESTAR PRACTICAS N° 042 RAMIREZ MENDOZA/EILEEN ANDREA APTO

124 DIRE%C’:I?V'\IERD;::%T;STAR PRACTICAS N° 042 TAMAYO ENRIQUEZ/KATHERINE MELINA APTO

125 DIRECUC'L?\'/\:EE;_?LiT;STAR PRACTICAS N° 042 FERNANDEZ ORTIZ/CORINA NIKOLLE APTO

126 DIRE%C;I?\REE:IELT‘T;STAR PRACTICAS N° 042 SONCCO HANCCO/GUIULIANA ESTEFANNY APTO

127 DIRECCION DE BIENESTAR PRACTICAS N° 042 COLQUE AROTAYPE/LISBETH DIANA NO APTO NUMERAL 18.1:NQ CUMPLE CON PRESENTAR DNI

UNIVERSITARIO




DEPENDENCIA CODIGO DE PRACTICAS APELLIDOS Y NOMBRES CONDICION OBSERVACION
128 DIRECUC':‘?\;\IEE;ELERI:I;STAR PRACTICAS N° 042 HUARCAYA TOVAR/ZENNIA ALICIA APTO
129 D'RE%C;I?\:EF?:I_?;\I;T;STAR PRACTICAS N° 043 RONDON CONDORI/MIREYA DAYANA APTO
130 D|RECUC'\|1?VI\:ERDSEI$‘I\$}'I“(§STAR PRACTICAS N° 043 RIEGA PEREZ/MARIABELEN ELISA APTO
131 DIRE%C'\II?\;\:ERD:I_?A?T;STAR PRACTICAS N° 043 CORIMANYA TORRES/GISSELL DAYAN APTO
132 DIRE(iJC'\II?\x_:F?:l_?’LiT;STAR PRACTICAS N° 043 RODRIGUEZ RAMOS/BRAYAN DANNY APTO
133 DIRECUCIL?\;\IE'?;::ERT;STAR PRACTICAS N° 043 GUTIERREZ QUISPE/ROSMERI APTO
134 DlRE%C’!IIO\;\IEE;_?LiTOESTAR PRACTICAS N° 043 CHARCA HUAMAN/PIERO OMAR APTO
135 DIRE%CIL?V'\:ERD;_?;I\?T;STAR PRACTICAS N° 043 MENDOZA LAZO/ARIANA MARVELY APTO
136 DIRECUC'\II?V'\:E RD:I_?:;T;STAR PRACTICAS N° 043 FLORES ARAGON/KATHYA APTO
137 DIRE(l:JC,\II?VNE::[zLiT;STAR PRACTICAS N° 043 CHALCO TRELLES/LEYDI DALESKA APTO
138 DIRECUC'LIOVNEE;_?:;TSSTAR PRACTICAS N° 043 ESPINOZA BARRIOS/ALONSO JOSEPH APTO
139 DlRE%C:I?\II\:EF?SEI_?AiT;STAR PRACTICAS N° 043 APAZA MENDOZA/MALENA QUILLA APTO
140 DIRE%CI\I‘?V’\:EF?SEI_?/_I:?TOESTAR PRACTICAS N° 043 MAMAN! PACCO/NICOLE IVETTE APTO
141 DIRECLJC'\II?VhIEs;TBLiTgSTAR PRACTICAS N° 043 OROZCO YLACHOQUE/LUCERO APTO
142 D|RE(EJC’\I“0VI\:ERD:[$;:;STAR PRACTICAS N° 043 RODRIGUEZ ROMERO/ANDREA ALEXANDRA APTO
143 DIRECCIC| DE BIENESTAR PRACTICAS N° 043 VALDIVIA LLOCLLE/MILAGROS DEL CARMEN APTO

UNIVERSITARIO




N°

DEPENDENCIA CODIGO DE PRACTICAS APELLIDOS Y NOMBRES CONDICION OBSERVACION

144 DIRE(LC'L?V'\:ERD;_?’LZTOESTAR PRACTICAS N° 043 PAREDES VELAZCO/FABRIZIO RENATO APTO

145 DIRE%C’L(?\;VEESEIELI;:{:JSSTAR PRACTICAS N° 043 CHARA LIMA/ALEJANDRA NINFA APTO

146 DIRE(i;:I\II(If)VI\:E:SEl:LilIV;STAR PRACTICAS N° 043 SOTO ALVARO/CLARISA SILVANA NO APTO g::?-fRRglé t?cﬁEl:;)Bﬁléh;:thggl\; ACREDITAR CONSTANCIA DE EGRESADO (FECHA DE EGRESO A
147 DlREfJCrL?VI\:ERD:I _?LERTOESTAR PRACTICAS N° 043 ONEFRE CHAMBILLA/ALHELI MASIEL NG APTO :gr\g'EELSEL%:ITI%CYUP“IQ;LGIER(;?/'I\IA:CDREEEALQEI\(I:'IEJ:CSlgT\II;:)OHMAT'CA (PROCESADOR DE TEXTOS,
148 DIRE%C“II?V’\:E:;:LEJT;STAR PRACTICAS N° 043 YUCRA GUTIERREZ/CLAUDIA VALENTINA NO APTO g:Fx:ERRSIé ESICIIEI\:/(IJBEEI\;;-LI;((;;I;I ACREDITAR CONSTANCIA DE EGRESADO (FECHA DE EGRESO A
149 D'RECUCIL?V'\:E ::I_?/:iITSSTAR PRACTICAS N° 043 VILLANUEVA VILCHEZ/ALEJANDRA ESFANIA NG APTO :g;\ln—\gRI’)AELC]-:LEL’;ll_%iull\:gLGERi(iANA:%iEE;E/;El\j:::cslgsl\l[;:)OFIMATICA (PROCESADOR DE TEXTOS,
1.50 DIRECUC'\IICI)VI\:E}I:SEI:)\?I:ICE)STAR PRACTICAS N° 043 VALERO CUNO/OSCAR PEDRO NO APTO l::é\-/lr:ERRgt 1D§?C1IEI\|:/(I)B§;JI\|;I:II_.EZSZO3I\)I ACREDITAR CONSTANCIA DE EGRESADO (FECHA DE EGRESO A

DIRECCION DE BIENESTAR NUMERAL 18.1:NO CUMPLE CON ACREDITAR COSNTANCIA DE EGRESADQ, I}lO CUMPLE CON
151 UNIVERSITARIO PRACTICAS N° 043 CHOQUE HUANCA/HILARI SAMANTHA NO APTO ACREDITAR CURSQOS DE OFIMATICA (PROCESADOR DE TEXTOS, HOJAS DE CALCULO Y PROGRAMAS
DE PRESENTACIONES)

152 DIRE(EJC'\IJ?VI\:EI;SIEIEL?:I;STAR PRACTICAS N° 043 QUISPE CUTI/BRYAN JOSUE NO APTO g:::‘-:ERRSE ZILDSIC]iEl:/(]JBElEJI\I;I;I:EZ((;;I\)I ACREDITAR CONSTANCIA DE EGRESADO (FECHA DE EGRESQO A
153 DIRE%C;I?\:EESSA?:‘;STAR PRACTICAS N° 044 MITA VILCA/NOELIA DEL CARMEN APTO

154 DIRE(':JC'L?V[\:ERD;::\ZTSSTAR PRACTICAS N° 044 CCAMERCCOA LLAIQUE/YENYFER CARLA APTO

155 DlRE(if;I?V'\:EE:;LiTgSTAR PRACTICAS N° 044 CACYA HUAMANI/KARLA DELFINA APTO

156 DIRE%C'\I”OV’\:S:;?LTRT;STAR PRACTICAS N° 044 COTACALLAPA CACERES/CANOY APTO

157 DIRE%C'L?VNERD:IEAETSSTAR PRACTICAS N° 044 SUCA PILCO/ELIANE MERILIN APTO

158 DIRE(iJC[L?V’\:EE;-EI\iTOESTAR PRACTICAS N° 044 ROBLES ESPINOZA/CINTHYA JIMENA APTO

159 DIRE%CIL?\;\:EE:I:AI?;‘;STAR PRACTICAS N° 044 APAZA MALLCOHUACCHA/JULIO SOLIN APTO




DEPENDENCIA CODIGO DE PRACTICAS APELLIDOS Y NOMBRES CONDICION OBSERVACION

160 DIRE%C'LIO\;\:EE;?L?T;STAR PRACTICAS N° 044 HINCHO HUANQUE/{VAN GREGORIO NO APTO NUMERAL 18.1:NO CUMPLE CON ACREDITAR CURSOS DE OFIMATICA (PROCESADOR DE TEXTOS)
161 DIRECJ:,L?V’\:ERD;-?LERT;STAR PRACTICAS N° 044 QUISPE MAMANI/LEIDY SHARMELY NO APTO E:;-?—FRRS; E?;gﬁ&gggigg;‘ ACREDITAR CONSTANCIA DE EGRESADC (FECHA DE EGRESO A
162 DIRE(LC,\II?VNERD;::;T;STAR PRACTICAS N° 045 OROCOLLO FLORES/SHEYLA ISABEL APTO

163 DIRE%CI\IHOVI\:EE:I_?LERTSSTAR PRACTICAS N° 045 ROSAS MAMANI/YOSELIN ERIKA APTO

164 DlRE%C’L?V'\:ERD;,?:;TSSTAR PRACTICAS N° 045 ANDIA CUNO/ESTRELLA SOFIA APTO

165 DIRE%C'L?\ZE;_?LE:SSTAR PRACTICAS N° 045 SARMIENTO CHAVEZ/HADE CIELO APTO

166 DIRE%CI\IICI)\II\:EE;TBLE{T;STAR PRACTICAS N° 045 CUTIPA MENDOZA/MARIA ALEJANDRA APTO

167 DIRE(L(:;I?V'\:EE;_?‘LI;;’:‘;STAR PRACTICAS N° 045 MALAGA PENA/CESAR ANTONIO APTO

168 DIRE%C;IIOV'\:ERD:I_?LZTSSTAR PRACTICAS N° 045 CRUZ AYNAYA/WILSON APTO

169 D[RECJ:IL?V'\:ERD:I?;I\?T;STAR PRACTICAS N*° 045 MAMANI CANAZA/NOEMI DEYS| APTO

170 DIRECUCI:I?VI\IE:;?LE;ISSTAR PRACTICAS N° 045 gg?:}:llg/m SANZ/KIMBERLY MARIA DEL APTO

171 DIRE%C'L(?VI\JE'I:SE‘?:;TI;STAR PRACTICAS N° 045 ROQUE HUAMAN/FABIOLA KATERINE APTO

172 DIRECUC':I?VI\:EE;_?:;'I\I;STAR PRACTICAS N° 045 TAPIA MANCHEGO/SERGIO APTO

173 DlRE(EJC’\I”OVI\éRDSEIELiTCE)STAR PRACTICAS N° 045 NURNEZ CHAMBI/FIORELLA ALEJANDRA APTO

174 DIRECUCI\IHO\;\:ERD:IE\E‘T;STAR PRACTICAS N° 045 GUTIERRES BARRIENTOS/JHOSUA YORDANG APTO

175 PIRECCIONDE BIERESTAR PRACTICAS N° 045 MAYDANA CHALCO/GIRLA LUCIANA APTO

UNIVERSITARIO




191

UNIVERSITARIO

PROGRAMAS DE PRESENTACION)

DEPENDENCIA CODIGO DE PRACTICAS APELLIDOS Y NOMBRES CONDICION OBSERVACION

176 DIRE(LC’L?V'\:E:;_?AIiT;STAR PRACTICAS N° 045 HANCCO TAPARA/LUZ LISSETH APTO

177 DIRE%CI\II?V'\IERD;?/_I\E}TOESTAR PRACTICAS N° 045 MAKER CANALES/NICOLE ALESSANDRA APTO

178 DIRECUC'LIO\;\:ERDSEI_?;I;T;STAR PRACTICAS N° 045 CUADROS PANDO/BRUNELLA ADRIANA APTO

179 DIRE(EJC’\IJ?V'\:ERD;_?LET;STAR PRACTICAS N° 045 ZEA GUEVARA/NICOLE ADRIANA APTO

180 DIRE%C*?\%:;?LE:;STAR PRACTICAS N° 045 QUISPE IQUIAPAZA/FABIOLA MARRIEL APTO

181 DIRE(I:..(I:I\II?V’\‘EISSEI _ELEI\‘;STAR PRACTICAS N° 045 SALAS TICONA/MELANY AGLAY APTO

182 DIRE%CL?\ZEESELET;STAR PRACTICAS N° 045 VALDIVIA QUISPE/DIEGO ARMANDOQ APTO

183 DIRE%C;I?VNEESEIELER'T;STAR PRACTICAS N° 045 CASTRO ESPINOZA/VIXTOR JESUS APTO

184 D'RECI:JCI\INOVNERD;_?:;'I\I;STAR PRACTICAS N° 045 GILLEN PANIURA/ANALUCIA APTO

185 DIRE%C;I?VBIERDsﬁfAIiTgSTAR PRACTICAS N° 045 ESQUIVEL MEZA/KARLA NELLY APTO

186 DlRE%C':I?VNEE ;S&TSSTAR PRACTICAS N° 045 CACYA JUSTO/KIARA ALEXA APTO

187 DIRECUC'\IIL;)VI\JEESIElf/I\ill\lgSTAR PRACTICAS N° 045 QUISPE MEDINA/ANDREA MILAGROS NO APTO :I:OMGER?“I;IizéENPORE;J::‘f’rIAECfOOhT; ACREDITAR CURSOS DE OFIMATICA {PROCESADOR DE TEXTOS,

188 DIRE%C'L?VliRD;:LiTgSTAR PRACTICAS N° 045 CASTILLO BARRIOS/JORDY GABRIEL NO APTO E:El\élss-?:éfo;;\lO CUMPLE CON ACREDITAR CURSOS DE OFIMATICA (PROGRAMAS DE

189 DIRE(iJC'\I‘(I')\L\:ERDSIElTB/I\il:IéSTAR PRACTICAS N° 045 HUAYHUA JARA/DORIAN ALDAIR NO APTO g:&ER?&géEN:Rggx?;\iﬁ)O& ACREDITAR CURSOS DE OFIMATICA (PROCESADOR DE TEXTOS,
DIRECCION DE BIENESTAR NUMERAL 1'8.1:NO CUMPLE CON PRESENTAR CURSOS DE OFIMATICA (PROCESADOR DE TEXTOS,

190 UNIVERSITARIO PRACTICAS N° 045 QUISPE CORIMANYA/SUGEY MARIA NO APTO HOJAS DE CALCULO Y PROGRAMAS DE PRESENTACIONES), NO PRESENTA CONSTANCIA DE

EGRESADO (FECHA DE EGRESO A PARTIR DE DICIEMBRE DEL 2023}, NO PRESENTA DNI

DIRECCION DE BIENESTAR PRACTICAS N° 045 HUACHO CACERES/NATALY MARIA NO APTO NUMERAL 18.1:NO CUMPLE CON ACREDITAR CURSOS DE OFIMATICA (PROCESADOR DE TEXTOS,




~)
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N°

DEPENDENCIA CODIGO DE PRACTICAS APELLIDOS Y NOMBRES CONDICION OBSERVACION
DIRECCION DE BIENESTAR NUMERAL 18.1:NO CUMPLE CON ACREDITAR CURSOS DE OFIMATICA (PROGRAMAS DE
PRACTICAS N° 045 PUMA CAHUI/LUZMARINA NO APTO
192 UNIVERSITARIO CHEASH UMA CAHUI/ PRESENTACION)
DIRECCION DE BIENESTAR NUMERAL 18.1:NO CUMPLE CON ACREDITAR CONSTANCIA DE EGRESADO (FECHA DE EGRESO A
193 UNIVERSITARIO PRACTICAS N° 045 PEREZ BERNEDO/JOSUE MAURICIO NO APTO PARTIR DE DICIEMBRE DEL 2023), NO PRESENTA CURSOS DE OFIMATICA (PROCESADOR DE
TEXTOS, HOJAS DE CALCULO Y PROGRAMAS DE PRESENTACIONES)
DIRECCION OF BIENESTAR NUMERAL 18.1:NO CUMPLE CON ACREDITAR CURSOS DE OFIMATICA (PROGRAMAS DE
194 URIVERSITARIO PRACTICAS N° 045 ARAQZ CHARCA/ANANDH| AREMANA NO APTO PRESENTACION), NO CUMPLE CON ACREDITAR CONTANCIA DE EGRESADO (FECHA DE EGRESO A
PARTIR DE DICIEMBRE DEL 2023)
DIRECCION DE BIENESTAR NUMERAL 18.1:NO CUMPLE CON ACREDITAR CURSOS DE OFIMATICA (PROCESADOR DE TEXTOS,
° 04 MM E AL NO APT!
195 UNIVERSITARIO FRACTICASIOES CALDUM MAMANI/IOSE ALONSO 0 PROGRAMAS DE PRESENTACION), NO PRESENTA CONSTANCIA DE EGRESADO
196 D'RECUCI:‘?\;\:E:;TB;(T;STAR PRACTICAS N° 045 PAREDES ALARCON/LUISA FERNANDA NO APTO NUMERAL 18.1:NO CUMPLE CON PRESENTAR DNI
DIRECCION DE BIENESTAR - NUMERAL 18.1:NO CUMPLE CON ACREDITAR CURSQS DE OFIMATICA (PROCESADOR DE TEXTOS,
PRACT ° 04 HERRERA/BLANCA INES APTO
197 UNIVERSITARIO CTICAS N°045 PATINO / A NO CURSOS DE PRESENTACION)
DIRECCION DE BIENESTAR NUMERAL 18.1:NO CUMPLE CON ACREDITAR CONSTANCIA DE EGRESADO (FECHA DE EGRESO A
1 PRACTICAS N° 045 CUTIPA QUISPE/GABRIELA KAROL NO APTO
% UNIVERSITARIO CTICAS N0 Q / PARTIR DE DICIEMBRE DEL 2023), NI CURSOS DE OFIMATICA (HOJAS DE CALCULO)
DIRECCIGNIOE BIERESTAR NUMERAL 18.1:NO CUMPLE CON ACREDITAR CONSTANCIA DE EGRESADO (FECHA DE EGRESO A
199 UNIVERSITARIO PRACTICAS N° 045 QUISPE SANUMAMANI/LAURA JIMENA NO APTO PARTIR DE DICIEMBRE DEL 2023), NI CURSOS DE OFIMATICA (PROCESADOR DE TEXTOS, HOJAS DE
CALCULO Y PROGRAMAS DE PRESENTACIONES)
DIRECCION DE BIENESTAR
2 RACTICAS N° ANDRA
00 UNIVERSITARIO PRACTICAS N° 046 NAVARRO GONZALES/ALEX APTO
DIRECCION DE BIENESTAR
PRA ° ABET
201 UNIVERSITARIO CTICAS N° 046 SANTOS BRAVO/KIARAELIZ H APTO
DIRECCION DE BIENESTAR
° AY
202 UNIVERSITARIO PRACTICAS N° 047 QUISPE HUAYLLA/MARLEN! MARGOT APTO
DIRECCION DE BIENESTAR
047 P E A
203 UNIVERSITARIO PRACTICAS N AREDES RIVERA/LAURA ELIZABETH APTO
DIRECCION DE BIENESTAR NUMERAL 18.1:NO CUMPLE CON ACREDITAR CONSTANCIA DE EGRESADO (FECHA DE EGRESO A
204 PRACTICAS N° 047 MINA LOREN
0 UNIVERSITARIO cr 0 LAJO QUISPE/YE 0 NOAPTO PARTIR DE DICIEMBRE DEL 2023)
205 DIRECCION DE BIENESTAR PRACTICAS R° GB7 OIAZ MUROZ/LIZETT AYME NO APTO NUMERAL 18.1:NO CUMPLE CON ACREDITAR CONSTANCIA DE EGRESADO (FECHA DE EGRESO A

UNIVERSITARIO

PARTIR DE DICIEMBRE DEL 2023)

LA COMISION




